

Zastępca Prezydenta
Miasta Poznania

Znak sprawy: Or-II.0003.2.228.2017

02.10.17 - 3455

Pani
Katarzyna Kretkowska
Wiceprzewodnicząca
Rady Miasta Poznania

Poznań, 2.10. 2017 r.

Szanowna Pani Przewodnicząca,

odpowiadając na zapytanie Pani Przewodniczącej zadane na LIV sesji Rady Miasta Poznania w dniu 26 września br. w sprawie konsultacji społecznych dotyczących Rynku Jeżyckiego, które Prezydent Miasta przekazał mi celem udzielenia odpowiedzi, uprzejmie informuję:

Prowadzone na Jeżycach konsultacje społeczne dotyczące Rynku Jeżyckiego są efektem współpracy Miasta z Radą Osiedla Jeżyce, która 10 maja 2017 r. podjęła uchwałę Nr XXXII/212/VI/2017 w sprawie przeprowadzenia badań społecznych dotyczących Rynku Jeżyckiego na potrzeby wykonania projektu jego zagospodarowania. Konsultacje te mają poprzedzać wykonanie projektu zagospodarowania i umożliwić partycypację społeczności lokalnej w kształtowaniu przestrzeni Rynku Jeżyckiego. Umożliwiają zebranie opinii mieszkańców Poznania dotyczących kierunku przebudowy płyty Rynku Jeżyckiego w Poznaniu i sposobu jej zagospodarowania.

Informacja o konsultacjach została umieszczona na stronach internetowych www.poznan.pl/konsultujemy oraz www.poznan.pl/odnowa, na których znalazły się odnośniki do Zarządzenia Nr 587/2017/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Poznania konsultacji społecznych dotyczących przebudowy płyty rynku Jeżyckiego w Poznaniu i jej nowego zagospodarowania oraz link do ankiety internetowej (w załączeniu treść zarządzenia). Forma i termin konsultacji zostały ustalone wspólnie z Radą Osiedla Jeżyce, Stowarzyszeniem Kupców Rynku Jeżyckiego oraz Spółką Targowiska.

Konsultacje trwały od 9 do 29 września 2017 r. Ankiety były zbierane w bezpośrednich wywiadach przeprowadzanych na Rynku Jeżyckim i w jego sąsiedztwie, wśród sprzedawców i klientów rynku, a także wśród mieszkańców i właścicieli lokali handlowo-usługowych w sąsiedztwie. Ankiety pisemne, internetowe i telefoniczne były zbierane wśród osób zamieszkujących kwartał zamknięty

ulicami Staszica – Dąbrowskiego – Kościelna – Poznańska – Kochanowskiego – Sienkiewicza – Szamarzewskiego. Wyniki konsultacji w formie raportu zostaną udostępnione na wskazanych powyżej stronach internetowych w ciągu miesiąca od ich zakończenia.

Z wyrazami szacunku

wz. PREZYDENTA MIASTA
Mariusz Wisniewski
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNAŃ